

# Rudkøbing Murerforretning ApS

Havgaardsvej 18, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 36 49 58 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31.01.2019



Kennet Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rudkøbing Murerforretning ApS Havgaardsvej 18 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 36 49 58 71
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kennet Petersen
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Ørstedsgade 6, 5900 Rudkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve murervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 339 t.kr. mod 389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>338.956</b>	<b>389.369</b>
1 Personaleomkostninger	-331.444	-349.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.000	-32.850
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.488</b>	<b>7.134</b>
Andre finansielle indtægter	266	279
Øvrige finansielle omkostninger	-1.721	-2.305
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.943</b>	<b>5.108</b>
Skat af årets resultat	1.699	-1.262
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.244</b>	<b>3.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.846
Disponeret fra overført resultat	-7.244	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.244</b>	<b>3.846</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.250	41.250
Materielle anlægsaktiver i alt	26.250	41.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.250</b>	<b>41.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.734	89.063
Varebeholdninger i alt	2.734	89.063
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.978	1.802
Udskudte skatteaktiver	4.133	2.434
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	1.974
Tilgodehavender i alt	112.111	6.210
Likvide beholdninger	170.101	207.055
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>284.946</b>	<b>302.328</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>311.196</b>	<b>343.578</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
	<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>54.516</u>	<u>61.760</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>104.516</u></b>	<b><u>111.760</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.906	120.500
	Anden gæld	<u>134.774</u>	<u>111.318</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.680</u>	<u>231.818</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>206.680</u></b>	<b><u>231.818</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>311.196</u></b>	<b><u>343.578</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	325.176	339.242
Andre omkostninger til social sikring	6.092	6.555
Personaleomkostninger i øvrigt	176	3.588
	<u>331.444</u>	<u>349.385</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	117.000	117.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>117.000</u>	<u>117.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-75.750	-45.750
Årets afskrivninger	-15.000	-30.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-90.750</u>	<u>-75.750</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>26.250</u>	<u>41.250</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	61.760	57.914
Årets overførte overskud eller underskud	-7.244	3.846
	<u>54.516</u>	<u>61.760</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		